UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:             /TB-SGTVT

Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc dừng yêu cầu kê khai Bản cam kết phòng, chống dịch Covid-19

 đối với hành khách khi tham gia vận chuyển

 bằng đường hàng không và đường sắt

Căn cứ Văn bản số 11212/BGTVT-CYT ngày 25/10/2021 của Bộ Giao thông

vận tải về việc dừng yêu cầu kê khai Bản cam kết phòng, chống dịch COVID-19,

Sở Giao thông vận tải thông báo như sau:

1. Hành khách đi máy bay và đi tàu không phải kê khai bản cam kết phòng,

chống dịch COVID-19 kể từ lúc 0h00 ngày 25/10/2021.

2. Hành khách tiếp tục thực hiện khai báo y tế trực tuyến tại ứng dụng PC -

Covid (mục Khai báo di chuyển nội địa) và thực hiện nghiêm các biện pháp phòng

lây nhiễm dịch bệnh khác theo hướng dẫn tại Thông báo số 195/TB-SGTVT ngày

22/10/2021 về việc hướng dẫn tiêu chuẩn, điều kiện đối với hành khách khi tham

gia vận chuyển bằng đường hàng không, Văn bản số 1682/SGTVT-VT ngày

22/10/2021 về việc triển khai nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số

6684/UBND-KT ngày 22/10/2021của Sở Giao thông vận tải Bình Định.

Sở Giao thông vận tải thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- BCĐ PCD Covid-19 của tỉnh (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Sở, ban ngành liên quan;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở GTVT;

- Lưu: VT, QLVT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T10:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Nữ Quỳnh Hoa<hoatnq@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T10:08:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Trịnh<trinhvv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-27T10:15:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Hòa<hoanv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T10:25:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T10:25:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T10:26:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!